Директору МБОУ «Усалинская СОШ»

                                                                                      Газизовой Д.Ш.
                                                                                       __________________________________
___________________________________                                                                                                                                                                                           __________________________________

                                                                                         электронная почта

____________________________________                                                                                                                                                                                               телефон
заявление.
Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с

моим(ей) сыном (дочерью): _____________________________________________________
_________________учеником (цей) _____ класса с _________________________________,
Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения,  а также обеспечение прохождения  программы беру на себя. Гарантирую создание условия для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителем.
 «____»___________ 20____ ___________ /__________________/

                                                   Подпись           расшифровка